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استاندار فارس در کنگره تجلیل از شهدا، 
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از دستاوردهای انقلاب اسلامی 
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وزیر بهداشت:

نگذاریم خوزستان های 
دیگری ایجاد شود

*در خوزستان در طوفان سهمگینی گرفتاریم

*ویروس انگلیسی نهایتاً ۴۸ تا ۷۲ ساعت وقت می دهد

همراه با تحلیل خبر

ظرف یکماه آینده خبرهای خوبی درباره واکسن 

ایرانی کرونا به مردم می دهیم

فرماندار و رئیس ستاد کرونای شهرستان شیراز:

با هماهنگی ستاد کرونای فارس، از ورود 
خودروها به شیراز جلوگیری خواهیم کرد

بسته بودن دروازه های شهر شیراز به روی مسافران

در نوروز ۱۴۰۰

وزیر بهداشت ضمن تأکید چند باره بر خطر ویروس موتاسیون یافته انگلیسی، 
قدرت سرایت بالا و شدت مرگ آفرینی آن، در عین حال درباره سفرهای نوروزی 
گفت: ما التماس کردیم که سفر نباشد. وزیر بهداشت باید خواهش کند، تمنا کند، 
دست ببوسد و پا ببوسد تا بلکه بتواند یک قدم بردارد. انتظارمان این است که به 
برخی عرایضی که وزیر بهداشت به عنوان دلسوزی و آینده نگری بیماری می گوید، 

توجه بیشتری معطوف شود.
به گزارش ایسنا، دکتر سعید نمکی در همایش تبیین برنامه نوروزی و تشدید گام 
چهارم بسیج ملی طرح شهید سلیمانی که با حضور فرمانده سازمان بسیج مستضعفین 
به صورت  ویدئوکنفرانس برگزار شد، گفت: گرچه ما کم مهری و بی وفایی هم 
دیدیم، اما خود مردم، کسبه ای که ضرر کردند و... اینگونه پای اجرای پروتکل ها 
با تقاضای ما در  ایرانی در خانه نمی ماند، مردم  ایستادند. روز ۱۳ نوروز که هیچ 
خانه ماندند و سنت های دیرینه را شکستند. پای همه چیز ایستادند با فقر و گرانی، 
مشکل معیشت ایستادگی کردند و واقعاً حماسه بزرگی خلق شد. حماسه ای که با 
هیچ قلمی نمی توان آن را نوشت و با هیچ دوربینی نمی توان آن را به تصویر کشید. 
اجرای  از آن ها  از همدلی ها می دانم که یکی  بسیاری  مدیون  را  این دستاورد  من 
طرحی بود که به نام شهید سلیمانی مزین بود. وقتی این طرح را آغاز کردیم، گرچه 
به میزان توفیقش مؤمن بودیم، اما نه به این شدت و حدت. هدف گذاری های ما به 
شدت زودتر و به مراتب بیش از برآوردهایمان حاصل شد و این هم برکتی بود 

که خدا بخشید.
راه سختی برای مدیریت کرونا در پیش داریم

وزیر بهداشت با بیان اینکه از یک ماه قبل اعلام کردم که خودتان را برای یکی 
از سخت ترین ایام مدیریت کرونا یعنی ویروس موتاسیون یافته آماده کنید، گفت: 
البته ما گرچه سعی می کنیم دل را از زنگار برخی ناخالصی ها پاک کنیم تا آینه ای 
در مقابل نور معرفت شود و بتوان دورتر را دید، اما نه غیب گوییم و نه فراتر از 
پاکیزگان، اما آنچه تا به امروز برای کرونا پیش بینی کرده ایم، مبتنی بر علم و دانش 
و تجربه درست از آب درآمده است. ما یک راه سخت را برای مدیریت بیماری 
در پیش داریم. آنچه به علم و دانایی و تجربه مرتبط بود، این است که وقتی دولتی 
مانند انگلیس و نظامی مانند نظام بهداشت و درمانی محکم انگلیس به زانو در می آید 
یعنی ویروس چموش تر است و باید خودمان را آماده کنیم. ما همیشه باید خودمان 

به طوفان فکر کنیم تا اگر باد آمد، این خانه نظام سلامت دچار ویرانی نشود.
در خوزستان در طوفان سهمگینی گرفتاریم

نمکی تأکید کرد:  بنابراین از همکاران دانشگاهی ام خواستم که خود را برای یک 
دوره سخت با ویروسی بسیار چموش تر آماده کنید. گفتم به گزارش هایی که در 
برخی ژورنال های انگلیسی ها است، نگاه نکنید، این ویروس به مراتب سرسخت تر 
و سرکش تر از ویروس قبلی است و ۴۸ تا ۷۲ ساعت بیشتر به شما وقت نمی دهد و 
دقیقاً این تابلو را دارند در خوزستان می بینید. من لحظه به لحظه با خوزستان و حتی 
اکنون در خوزستان در طوفان سهمگینی  استان های همجوار آن در تماس هستم. 
ناخوشایند  از چهره های  یکی  نبود،  فشانی  و جان  آمادگی  این  اگر  گرفتاریم که 
مدیریت بیماری را در خوزستان می دیدیم. ما در عرض یک مدت کوتاه ۲۵۰ تخت 
مجهز به ونتیلاتور و امکانات تنفسی را برای بیماران در آنجا آماده کردیم و همواره 
گسترش می دهیم و هرچه طوفان سهمگین تر و سنگین تر می شود، ما هم خودمان را 
آماده تر می کنیم. به هر حال دوستان می بینند که ما در عرصه مدیریت کرونا حداقل 

بی آبرویی و بی اعتمادی برای جمهوری اسلامی رقم نزدیم.
مردم همراهی کنند

نمکی گفت: اولًا من به عنوان وزیر بهداشت تقاضا کرده بودم که همانطور که مقام 
معظم رهبری فرمودند بحث سفر را منتفی کرده و از مردم تقاضا کنیم که کمک و 

همراهی کنند. گرچه این روزهای سخت بر مردم گذشته و خسته شده اند، گرچه 
یک قوم بسیار عاطفی از دید و بازدید، دیدن بزرگترها و... و. کنار گذاشته و همه 
این موارد مردم را به گونه ای برای سفر و آرامش خاطر مشتاق تر کرده است، اما 
مطمئنم که وقتی مردم می بینند که هر آمد و شد، یعنی افزایش خطر ابتلا و مرگ و 

میر و نفس های تنگ، حتماً به ماندن در محل زندگی شان راضی می شوند.
التماس کردیم که سفر نباشد

وی ادامه داد: هرچه بتوانیم که چرخه انتقال را به نفع کاهش سرعت این جایگزینی 
مدیریت کنیم، بازی را بردیم. نمی شود که در سفر گفت، فردی که از یک نقطه با 
ویروس موتاسیون یافته به دیدن قومی در جای دیگر می رود و ویروس موتاسیون 
یافته را به جایی می برد که ردپایی از آن نیست، سوغاتی بسیار مرگ آوری است. 
ما التماس کردیم که سفر نباشد. وزیر بهداشت در جمهوری اسلامی ایران همیشه 
باید خواهش کند، تمنا کند، دست ببوسد و پا ببوسد تا بلکه بتواند یک قدم بردارد. 
درحالی که در جاهای دیگر دنیا وقتی وزیر بهداشت بنویسد که فلان چیز آره یا 
خیر، دیگر تمام است.   به هر حال ما با حمایت های مقام معظم رهبری و تعیین 
تکلیفی که ایشان فرمودند و با داشتن یک ستاد ملی از خیلی از جاهای دنیا جلو 
انتظارمان این است که به برخی عرایضی که وزیر بهداشت به عنوان  اما  هستیم، 

دلسوزی و آینده نگری بیماری می گوید، توجه بیشتری معطوف شود.
نگذاریم خوزستان های دیگری ایجاد شود

نمکی گفت: برخی می گویند تاب آوری مردم کم شده است، اما من می گویم که 
تاب آوری خدمت گزاران به مردم در نظام سلامت، به شدت کمتر شده است. به هر 
حال در یک خوزستان طی ۷۲ ساعت، ۷۸ همکار من به ویروس موتاسیون یافته 
مبتلا شدند. من که نمی توانم پرستار را از منطقه ای که آلوده نشده، به کمک منطقه 
استفاده  استان  همان  ظرفیت  از  باید  بلکه  نیست،  خردمندی  این  ببرم،  شده  آلوده 
در طول یک  من  نیروی  درصد   ۳۰ وقتی  است؟  چقدر  استان  ظرفیت  مگر  کنم. 
هفته گرفتار بیماری شد، در طول یک هفته پرستار و کادر بهداشت و درمان من 
بی خوابی و خستگی  پیدا می کند،  ایمنی  نگذاشت، ضعف  بر هم  نیم ساعت پلک 
تقاضا  کنم.  مدیریت  را  غم انگیز  صحنه  این  می توانم  چطور  و  می کند  گرفتارش 
می کنم که حتی اگر همه دروازه ها باز شد، حضرت عباسی سفر نروید. رفتن همانا 
ایجاد شود.  دیگری  نگذاریم خوزستان های  همان.  هم  دام  این  در  و گرفتار شدن 
من التماس کردم که پروازها از منطقه آلوده به غیر آلوده را قطع کنیم، مگر در 
موارد ضروری که با تشخیص کمیته استانی با تست های قبلی انجام شود. نمی شود 
که از یک کانون جدید آلوده هر روز چرخش این ویروس را به جاهای مختلف 

نظاره کنیم.
وی ادامه داد: درباره انجام تست، به عنوان متخصص این رشته می گویم، همه تست ها 
را چه رپید کنیم و چه pcr، فرقی ندارد. درصد قابل توجه از PCR های دنیا منفی 
کاذب است. بین ۲۵ تا ۳۸ درصد از تمام PCR های مدرن ترین مراکز دنیا ممکن 
است منفی کاذب شوند. ممکن است کانتکت من با ویروس زمانی اتفاق افتاده باشد 
که هنوز نتوان ویروس را بررسی و اندازه گیری کرد. تست رپید هم ممکن است 
مانند همه تست ها منفی کاذب داشته باشد.   کسی که دارد سوار قطار یا هواپیما 
می شود، احتمال اینکه در بهترین شرایط ۲۵ درصد افراد از کنترل برای تست خارج 
دریافت کرده ایم که  ترکیه  و  امارات  از  منفی   PCR آنقدر  ما  دارد.  شوند، وجود 
مثبت بوده اند. البته نه می توان گفت که PCR آن طرف دروغ بوده که البته برخی از 
آن ها قلابی بوده، اما ممکن است فرد آنجا منفی بوده و وقتی به اینجا رسیده بعد از 
۴۸ ساعت مثبت شده است. حال ممکن است فرد را سوار هواپیما و قطار و اتوبوس 
کنم، با PCR یا رپید منفی، اما فرد مثبت باشد و تعداد زیادی را مبتلا کند. یعنی 
سفر به عنوان یکی از مؤلفه های بسیار مؤثر بر چرخش بیماری را باید جدی گرفت. 

وزیر بهداشت:

*در خوزستان در طوفان سهمگینی گرفتاریم

*ویروس انگلیسی نهایتاً ۴۸ تا ۷۲ ساعت وقت می دهد

رئیس اتاق بازرگانی تهران مطرح کرد:

پیش بینی  و  دارد  را  اقتصادی کشور  مشکلات  از  بسیاری  ریشه  نوعی  بالا  »تورم 
به هدف گذاری  با توجه  باشیم که  پایان سال تورم ۳6 درصدی داشته  تا  می شود که 
و  هدف گذاری  بین  زیادی  اختلاف  بنابراین  درصدی   ۲۲ تورم  برای  مرکزی  بانک 

واقعیت تورم وجود دارد.«
رئیس اتاق بازرگانی تهران با اشاره به بودجه سال ۱۴۰۰ درباره افزایش نرخ ارز در سال 
آینده هشدار داد و گفت: با توجه به بودجه سال آینده پیش بینی می شود در سال آینده 
مجدد جهش قیمت ارز و افزایش قیمت ها را شاهد باشیم. او از دو نرخی شدن ارز در 

بودجه ابراز تأسف کرد. 
مسعود خوانساری در بیست و یکمین جلسه هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران با 
مرور کوتاهی بر اقتصاد در سال 99 و مجموعه انتظارات از حاکمیت در سال ۱۴۰۰ 
گفت: اقتصاد ایران در سال های گذشته همیشه با چالش های مختلفی درگیر بوده است 
ولی سال 99 علاوه بر چالش های ساختاری اقتصاد سه چالش جدید افزایش تحریم ها، 
کاهش درآمد نفتی و همه گیری کووید ۱9 نیز به آن اضافه شد که همه این عوامل 

باعث شد عرضه و تقاضا را به شدت درگیر کند.
رئیس اتاق بازرگانی تهران افزود: با توجه به منفی بودن تولید ناخالص خوشبختانه در 
پاییز امسال یک رشد دهم درصدی را داشتیم اما میانگین 9 ماهه گذشته هنوز ۱.۲ درصد 
ناخالص دو سال  به منفی بودن رشد تولید  با توجه  ناخالص منفی است و  رشد تولید 
گذشته اگر قرار باشد ما به تولید رشد ناخالص سال 96 برسیم با چنین آهنگ رشدی 

رسیدن به رشد ناخالص سال 96 هم سخت است.
افزایش  آن  اصلی  علت  که  نیافت  تشدید  رکود  اگرچه  تقاضا  سمت  در  گفت:  او 
تقاضای بخش دولتی بود، اما در عمل بخش خصوصی و رشد صادراتی متأسفانه منفی 
و بسیار کمرنگ بود و بخاطر کاهش درآمد سرانه واقعی مصرف بخش خصوصی نیز 

افت زیادی کرد. 
خوانساری گفت: سومین موردی که باید به آن اشاره کنم این است که صادرات بدون 
نفت خام کشور در سال 99 به ۳۴ میلیارد دلار و واردات به ۳۸ میلیارد دلار رسید 

که تقریباً نسبت به سال 9۸ واردات ۱۵ درصد و صادرات ۱۸ درصد کاهش داشت.
خوانساری با ابراز تأسف از دو نرخی شدن ارز در بودجه گفت: دولت امسال در بودجه 
ارز دو نرخی را پیشنهاد داد و انتظار می رفت که مجلس انقلابی این را تصویب نکند 
که متأسفانه مجلس هم آن را تصویب کرد و ما در سال آینده باز هم ارز دو نرخی 

را خواهیم داشت. 
او در ادامه چالش تورم را مهمترین چالش عنوان کرد و گفت: تورم بالا نوعی ریشه 
بسیاری از مشکلات اقتصادی کشور را دارد و پیش بینی می شود که تا پایان سال تورم 
 ۲۲ تورم  برای  مرکزی  بانک  هدف گذاری  به  توجه  با  که  باشیم  داشته  درصدی   ۳6

درصدی بنابراین اختلاف زیادی بین هدف گذاری و واقعیت تورم وجود دارد.
او افزود: موضوع بعد نااطمینانی از وضعیت اقتصاد در کشور در سال آینده است نگران 
مهمی را برای فعالان اقتصادی ایجاد کرده است برخی از متغیرهای اقتصادی همچنان 
وضعیت نامشخصی دارد، نرخ ارز، بهای حامل های انرژی، نرخ سود بانکی در سال 99 
شاهد نوسانات شدید ۸۰ درصدی نرخ ارز بودیم که اگر چه هشدارهای زیادی داده شد 
اما این امکان وجود دارد که در سال آینده با توجه به بودجه ای که دولت ارائه داده و 
مجلس در حال تصویب آن است تورم بالایی داشته باشیم و مجدداً فنر ارز از جا در رود 

و مجددا شاهد افزایش قیمت ها باشیم.

به گزارش رویداد۲۴ ، عصام نعمان در القدس العربی نوشت: تهدیدات 
سران اسرائیلی در مورد حمله به ایران به صورت پی در پی شنیده می شود، 
از آن جمله اظهارات رئیس ستاد مشترک ارتش اسرائیل است که تصریح 
ایران  به  نظامی  برنامه ریزی و آمادگی برای ضربه  کرده ارتش در حال 
است. همانطور که بنی گانتس نیز در مصاحبه ای با فاکس نیوز، گفت: 
ارتش اسرائیل به دنبال افزایش آمادگی های خود برای حمله به تأسیسات 

هسته ای ایران است.
در ادامه این مطلب آماده است: در همین رابطه، نتانیاهو هم در مصاحبه ای 
ساخت  از  ممانعت  برای  گزینه ای  در جستجوی  الیوم گفت:  یسرائیل  با 
بمب هسته ای توسط ایران، به هر قیمتی است. وی در تماس تلفنی با کاملًا 

هریس نیز بر این مسئله تأکید کرد.
پشت پرده تهدیدات اسرائیل چیست؟ پیامدهای آن بر ایران و متحدانش 

کدام است؟
اغلب کارشناسان سیاسی و نظامی اسرائیل در این باره اتفاق نظر دارند که 
نتانیاهو، گانتس و کوخافی، تهدیدات خود را به صورت همزمان متوجه 
ایران و آمریکا می کنند، از دولت بایدن می خواهند به توافق هسته ای با 
ایران بازنگردد، یا حداقل مذاکراتی را انجام دهند که منجر به محدود شدن 
شود.  بالستیک  موشک های  و  هسته ای  سلاح  ساخت  برای  ایران  قدرت 

بترسد  آنها  نظامی و هسته ای  از ضربات  ایران می خواهند  از  اسرائیلی ها 
خواسته های  پذیرفتن  به  مجبور  تا  بگیرد  جدی  را  تهدیداتشان  اجرای  و 
مایل  دولتش،  ارکان  اغلب  و  بایدن  شوند.  مذاکرات  در  متحده  ایالات 
متغیرها  برخی  درخصوص  اما  هستند،  هسته ای  توافق  به  بازگشت  به 
محافظه کاری دارند. وندی شرمن، نامزد بایدن برای منصب معاون وزیر 
خارجه، این محافظه کاری ها را در برابر کمیسیون امور خارجی سنا اظهار 
که  چرا  است،  متفاوت   ۲۰۱۵ سال  با   ۲۰۲۱ سال  نمود  تأکید  و  کرده 
وقایع جغرافیایی سیاسی در منطقه تغییر یافته، بدین معنا، مسیر هم عوض 
شده است. شرمن به این شکل قصد داشت به مخالفان بازگشت به توافق 
هسته ای بفهماند که دولت بایدن تغییرات را در نظر داشته و مایل است 
در مذاکرات آینده آنها را مورد بررسی قرار دهد. ایران همچنان بر همان 
سوی  از  شرط  بدون  تحریم ها  رفع  مورد ضرورت  در  خود  قبلی  موضع 
آمریکاست تا به این شکل حسن نیت آن مشخص شود؛ اما به طور کلی 
تهران باب مذاکره را سد نکرده است، همانطور که دبیر مجمع تشخیص 
تصریح کرد  تایمز  فاینشنال  با  گفتگو  در  محسن رضایی  نظام  مصلحت 
درصورتی که طرف مقابل اشاره های واضح و ضامنی برای رفع تحریم ها 
در طول یک سال، ارائه دهد، ایران آماده بازگشت به مذاکرات هسته ای 

با ایالات متحده و دیگر قوای جهانی است.

تل آویو می خواهد آمریکا به برجام بازنگردد؟

واکنش جالب روسیه

و آمریکا به افشاگری 

عروس ملکه انگلیس!

باهدف ارتقای ایمنی در چهارشنبه آخر سال؛

پویش »نه به چهارشنبه سوری خطرناک« 

اجرایی می شود
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